令和２年１０月６日

保護者各位

仙台市立七郷中学校

校長   工藤 哲

市教育機関等に対する攻撃予告への対応について

仲秋の候，保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より，本校の教育活動に御理解と御協力をいただき，厚く御礼申し上げます。

さて，１０月６日付で，仙台市教育委員会より，市教育機関等に対する攻撃予告への

対応についての通知がありました。

つきましては，本校において下記の対応を取りますので，御理解と御協力をお願いい

たします。

記

１ １０月７日（水）は，予定どおりの授業を行いますが，次の対応を取ります。

・６時限４５分授業とします。

・１５時２０分完全下校とします。

・部活動中止とします。

２ 下校の際は次の点を指導いたします。

・寄り道をしない。

・不審な物には近付かない。

・不審な物があったら警察に通報する。

※本日中に，一斉配信メ－ルでも保護者へお知らせいたします。

【担当】 仙台市立七郷中学校

教頭 小池 雄一

   ℡ ２８８－５０２３